
Woonvisie gemeente Nijkerk 2024+ 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

  

gelezen het collegevoorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 42, eerste lid, van de Woningwet; 

  

b e s l u i t : 

1. De Woonvisie gemeente Nijkerk 2024+ vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 28 november 

2024, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 96464 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 96464 6 maart 2025 1 


